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Høringsuttalelse fra IL Kampen vedrørende rapport om skolestruktur i Bardu.
 
En nedleggelse av skolen berører ikke bare elevene, men det vil også få ringvirkninger for hele lokalsamfunnet i
Nedre Bardu.
Skolen og gymsalen/samfunnshuset er i dag et samlingspunkt for innbyggerne og en base for de fleste aktiviteter
som skjer i bygda.
IL Kampen vil rammes hardt av en nedleggelse av skolen og gymsalen/samfunnshuset. Vi står uten klubbhus,
lokale og base for alle våre aktiviteter som ikke foregår på Kampenhytta. Vi har i alle år kunnet tilby innbyggerne
ulike aktiviteter som barneidrett, ski, 17 mai arrangement, quiz, voksenidrett og seniortreff for å nevne noen. Det
har vært barn og voksne fra både Nedre Bardu og andre plasser i Bardu og Målselv som har kunnet benytte seg av
tilbudene som er gitt av IL kampen.
 Dette fordi vi har  tilgangen til samfunnshuset. Ved å legge ned skolen og gymsalen/samfunnshuset, legges det
også ned et unikt aktivitetstilbud for både barn og voksne. Dette vil igjen kunne få en negativ ringvirkning for
skolebarna, fordi de er nødt å dra til enten Setermoen eller Bardufoss for å være med på aktiviteter om
ettermiddagen. Ved en nedleggelse vil IL Kampen bli et rent turlag som kun drifter Kampenhytta og utleie av
grillbu.
IL Kampen hadde først på 1980 årene planer for å restaurere Kampenheimen (som var grende/forsamlingshus i
Nedre Bardu).
I den forbindelse søkte Idrettslaget om kommunal støtte for finansiering/drift av huset for å renovere det, for å
kunne tjene som base for lagets aktivitet, og forsamlingshus for bygda.
Som svar på lagets søknad ble det avslag fra flertall i kommunestyret, da det var vedtatt å bygge skole med gymsal
i Nedre Bardu som da kunne tjene som forsamlingshus/grendehus, og også kunne romme idrettslagets aktiviteter.
Gymsalen skulle bekostes og driftes av Bardu kommune. 
IL Kampen besluttet med denne  bakgrunn og selge Kampenheimen. 
Vi står nå i en situasjon, hvis det besluttes nedleggelse av skolen  at vi mister grende/forsamlingshuset i Nedre
Bardu. Dette vil pulverisere organisert aktivitet i bygda som er svært beklagelig. Hvis det ender med nedleggelse
av skolen vil IL Kampen kreve at gymsalen beholdes i bygda, og driftes av Bardu kommune. Dette med bakgrunn av
beslutning som ble gjort i starten på 80 tallet av daværende kommunestyre.
IL Kampen mener at ved en nedleggelse av skolen rammes innbyggerne hardt og vi mister samhold og en stor del
av identiteten til bygda. Skolen og gymsalen/samfunnshuset fungerer ikke bare som en ren skolebygning, men er
Nedre Bardu`s grendehus og base.
IL Kampen ser ikke muligheter for at vi skulle klare å drifte samfunnshuset og mener, dersom skolen legges ned,
burde Bardu kommune drifte gymsalen slik at vi får beholde aktiviteter, samfunnshus og klubblokale i bygda.
Det er videre i forslag fra Regjeringa for statsbudsjett for 2022 satt av midler slik at en kan få ut inntil kr 500.000.‐ pr
grendeskole for å bevare disse. Dette bør tas med som et argument i den videre behandlingen av skolestrukturen i
Bardu.

 
For IL Kampen
Leder Pia Figenschau.


